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Datum 
2007-11-20 
Vår referens 
Lisbeth Levin 
Direkttelefon 
040-34 67 56 
  

Ärende: Ansökan om tillstånd att driva familjedaghem i enskild regi 
 
Ärende 
Ansökan föreligger från Sophie Söderholm om att starta familjedaghem i enskild regi. 
Verksamheten kommer att bedrivas i hemmet på Raspgatan 7 i Tygelsjö och avse 5 
platser.  
 
Verksamhetsidén är att erbjuda omsorg i stimulerande och trygg hemmiljö där barnets 
person sätts i fokus, språk och lek utgör redskap för den dagliga verksamheten och 
utevistelse i så stor utsträckning som möjligt.  
 
Beskrivning av hur det dagliga arbetet skall genomföras, lokalernas utformning och 
ersättningssystem vid ordinarie dagbarnvårdares frånvaro samt budget för 
verksamheten framgår av ansökningshandlingarna. 
 
Överväganden 
Familjedaghem är ett alternativ till förskola och fritidshem, till exempel för barn 
som har behov av att vara i en mindre grupp eller när föräldrar och barn av andra skäl 
föredrar familjedaghem. I familjedaghem bedriver dagbarnvårdare verksamhet för 
inskrivna barn i sitt eget hem. 
 
Av Skolverkets allmänna råd för familjedaghem framgår att familjedaghemmet bör 
hålla öppet på tider som i möjligaste mån anpassas till föräldrarnas arbetstider, vilket 
kan innebära att familjedaghemmet är öppet även under obekväm arbetstid.  
 
Ersättningssystemet bygger på kommungemensam prislista som för år 2007 innebär att 
plats i enskilt familjedaghem fastställts till  93 200 kr / plats och år. Fem platser 
innebär en årskostnad om 466 000 kr.   
 
Förslag till beslut 
Under förutsättning att verksamheten vid behov anpassar öppettiderna efter 
föräldrarnas behov, även om det skulle innebära obekväm arbetstid, samt att barn 
kallas efter kommunens kö föreslås Stadsdelsfullmäktige besluta  
 
att  bevilja Sophie Söderholm tillstånd att bedriva enskilt familjedaghem  
 
att  bevilja bidrag i enlighet med kommungemensam prislista 
 
 
Mats Bååth 
Utbildningschef 


